

## Menu 5 éléments

Lundi

Perles de pâtes - Vinaigrette  
 Nuggets de poulet pané - , Ketchup  
 /Nuggets végétarien de blé - , Ketchup  
 Petits pois carottes  
**Yaourt** sucré ferme du Prouzic 🇫🇷  
 Fruit de saison

Mardi

Crêpe au fromage  
 Rôti de porc HVE 🇫🇷 - Sauce charcutière  
 /Galette végétarienne - Sauce tomate  
 Chou fleur HVE 🇫🇷  
 Chantailou  
 Flan vanille

Mercredi

Jeudi

Carottes râpées - Vinaigrette  
 Bolognaise de **soja Bio**  
 Penne  
**Camembert Bio** 🇫🇷  
 Fruit de saison

Vendredi

Pâté de campagne Label Rouge 🇫🇷 - , cornichons  
 /Bâton surimi - , mayonnaise  
 Blanquette de poisson, p'tits légumes 🇫🇷 - Sauce armoricaine  
 Riz de Camargue IGP pilaf 🇫🇷  
 Suisse fruité 🇫🇷  
 Far breton nature du chef



Plats	Ingrédients	Allergènes
, Ketchup	Ketchup	
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
, mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Blanquette de poisson, p'tits légumes	Champignon de Paris, Colin d'Alaska, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Oignon	Gluten, Lait, Poissons
Bolognaise de soja Bio	Ail, Carotte, Farine de blé, Haché végétal, Huile, Mélanges d'épices, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Gluten, Soja
Bâton surimi	Surimi	Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons
Camembert Bio	Camembert	Lait
Carottes râpées	Carotte	
Chantaillou	Fromage portion	Lait
Chou fleur HVE	Chou fleur, Huile, Sel fin	
Crêpe au fromage	Crêpe salée	Gluten, Lait, Oeufs
Far breton nature du chef	Arôme, Beurre doux, Crème fraîche, Farine de blé, Lait de vache, Oeuf liquide entier, Sucre semoule	Gluten, Lait, Oeufs
Flan vanille	Flan	Lait, Oeufs
Fruit de saison	Pomme	
Galette végétarienne	Galette végétale	Gluten, Oeufs, Soja
Nuggets de poulet pané	Nuggets	Gluten
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Penne	Huile, Penne, Sel fin	
Perles de pâtes	Perles, Sel fin	Gluten
Petits pois carottes	Eau, Huile, Oignon, Persil, Petit pois, Sel fin	
Pâté de campagne Label Rouge	Pâté de campagne	
Riz de Camargue IGP pilaf	Eau, Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin	
Rôti de porc HVE	Rôti de porc	
Sauce armoricaine	Crème fraîche, Eau, Échalote, Farine de blé, Fumet de crustacés, Huile, Persil, Tomate	Céleri, Crustacés, Gluten, Lait
Sauce charcutière	Arôme, Cornichon, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Moutarde, Oignon, Sel fin, Tomate	Gluten, Moutarde
Sauce tomate	Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Yaourt sucré ferme du Prouzic	Yaourt fermier	Lait